
Achizitie racorduri pentru tevi conform referat nr. 8761 si nr. 8760/ 16-03-2022

I.D.: 67480820

Data publicarii	21.03.22	Coduri CPV	44163230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 61,40 RON - 61,40 RON

Descriere: - ramificatie 110-110 , 45 gr = 2 buc x 7.4 lei/buc=14.80 lei - ramificatie 110-110 , 90 gr = 2 buc x 8 lei/buc = 16 lei - redus PVC 110 - 50 =1 buc x 4.4 lei/buc = 4.4 lei - teu PE 32 egal =2 buc x 8 lei/buc =16 lei - racord compresiune 3/4 FE = 2 buc x 5.1 lei/buc = 10.2 lei
Achizitia se realizeaza in baza referatului: nr. 8761/16-03-2022, nr. 8760/16-03-2022, Oferta nr. 9113/17-03-2022. Persoana de contact Dl. Cristian Stefan FLORESCU - 0764626160 (Sector Mobilier Urban), Alina STEFAN - 0737-747365 (Serviciu Achizitii Publice si Aprovizionare).
